PAGE

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Иркутская область
Балаганский район
ДУМА
ТАРНОПОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
третьего созыва
РЕШЕНИЕ
"30" апреля  2015г.

№ 18-4

«Об отмене Решения Думы от 21.03.2014г № 12-2

«Об утверждении положения о добровольной

 народной дружине по охране общественного

 порядка на территории Тарнопольского МО»»

На основании  ФЗ от 02.04.2014г № 44-ФЗ «Об участии граждан в охране общественного порядка», ФЗ от 19.05.1995г № 82-ФЗ «Об общественных объединениях», ФЗ № 131-ФЗ от 6 октября 2003г «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», принимая во внимание протест прокуратуры от 23.01.2015г № 07-20б/127, руководствуясь Уставом Тарнопольского МО Дума Тарнопольского муниципального образования

РЕШИЛА:

1.Отменить решение Думы Тарнопольского муниципального образования от 21.03.2014г № 12-2 «Об утверждении Положения о добровольной народной дружине на территории Тарнопольского МО»

2.Данное решение опубликовать в СМИ «Тарнопольский вестник».

Глава Тарнопольского МО

В.А.Грубский